

**Lisbeth G. Hansen &
Døtre ApS**
Ølgodvej 1
6800 Varde
CVR-nr. 35248587

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.11.2019

Dirigent

Navn: Jan Hauge Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lisbeth G. Hansen & Døtre ApS
Ølgodvej 1
6800 Varde

CVR-nr.: 35248587

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Lisbeth Gerda Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud før skat på 10 t.kr. mod et overskud på 79 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		47.086	149.261
Personaleomkostninger	1	(59.716)	(109.457)
Af- og nedskrivninger		<u>(613)</u>	<u>20.522</u>
Driftsresultat		(13.243)	60.326
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.194	393
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.214)</u>	<u>(14.580)</u>
Resultat før skat		(10.263)	46.139
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>33.000</u>
Årets resultat		<u>(10.263)</u>	<u>79.139</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		25.000	0
Overført resultat		<u>(35.263)</u>	<u>79.139</u>
		<u>(10.263)</u>	<u>79.139</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.783	0
Materielle anlægsaktiver	3	17.783	0
 Anlægsaktiver		 17.783	 0
 Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger		20.000	20.000
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.276	1.384
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.066	58.422
Andre tilgodehavender		12.068	6.909
Tilgodehavender		36.410	66.715
 Likvide beholdninger		 144.158	 140.374
 Omsætningsaktiver		 200.568	 227.089
 Aktiver		 218.351	 227.089

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		86.497	121.760
Forslag til udbytte for regnskabsåret		25.000	0
Egenkapital		191.497	201.760
Anden gæld		26.854	25.329
Kortfristede gældsforpligtelser		26.854	25.329
Gældsforpligtelser		26.854	25.329
Passiver		218.351	227.089
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	161.760	0	241.760
Rettelse af væsentlige fejl	<u>0</u>	<u>(40.000)</u>	<u>0</u>	<u>(40.000)</u>
Korrigeret egenkapital primo	80.000	121.760	0	201.760
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(35.263)</u>	<u>25.000</u>	<u>(10.263)</u>
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>86.497</u>	<u>25.000</u>	<u>191.497</u>

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	59.581	109.103
Andre omkostninger til social sikring	135	354
	59.716	109.457
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	(33.000)
	0	(33.000)
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		18.396
Kostpris ultimo		18.396
Årets afskrivninger		(613)
Af- og nedskrivninger ultimo		(613)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		17.783

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jan Hauge & Døtre ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
